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علیاف: به اقدامات تحریکآمیز ارمنستان پاسخ مناسب دادیم

رئیس جمهور جمهوری آذربایجان گفت که نیروهای این کشور به آنچه به گفته وی «اقدامات تحریک آمیز ارمنستان»

است پاسخ مناسب دادهاند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، «الهام علی اف» رئیس جمهور جمهوری آذربایجان عصر سه شنبه گفت که نیروهای این کشور به طور مناسب به اقدامات تحریک

آمیز ارمنستان پاسخ دادند.

وی در ادامه سخنان خود گفت: «طی درگیری مرزی با ارمنستان تعدادی از نیروهای ما مجروح شدند».

این سخنان در حالی مطرح می شود که بعد از گزارش های اولیه امروز در خصوص تداوم درگیری در مرز شرقی ارمنستان با جمهوری آذربایجان و اتهام زنی های متقابل دو طرف،

خبرگزاری «اینترفاکس» روسیه به نقل از پارلمان ارمنستان گزارش داد ۱۵ سرباز ارمنستانی در درگیری ها در مرز این کشور با آذربایجان کشته شده اند.

اینترفاکس همچنین گزارش داد وزارت دفاع ارمنستان امروز اعلام کرد که ۱۲ سرباز این کشور توسط جمهوری آذربایجان اسیر شده اند. وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در

بیانیه ای جداگانه اعلام کرد که ارمنستان را در تشدید عمدی تنش ها در مرز دو کشور مقصر می داند.

طبق این گزارش، سه روز پیش ایروان و باکو یکدیگر را به حملات مرزی متهم کردند. همچنین تنش ها در امتداد بزرگراه بین المللی که ارمنستان را به ایران وصل می کند به وجود

آمده که بر اساس توافق آتش بس سه جانبه نوامبر ۲۰۲۰ سران روسیه، ارمنستان و آذربایجان به باکو تحویل داده شد و در آن یک پاسگاه مرزی روسیه برای تضمین تردد آزادانه

افراد و وسایل نقلیه ایجاد شده است.

پیش از آن، وزرات دفاع ارمنستان اعلام کرد از ساعت ۴ بعدازظهر (به وقت محلی) وضعیت در مرز شرقی این کشور بسیار متشنج باقی مانده است.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری آذربایجان روز دوشنبه در نشست مطبوعاتی تنش های اخیر در مرز با ارمنستان را متوجه سیاست های سران ارشد این کشور دانست.

«لیلا عبدالله وا» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در پاسخ به اظهارات «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان گفت: «تمام مسئولیت تنش های کنونی مستقیماً

بر عهده رهبری نظامی-سیاسی ارمنستان است.

وی افزود، جمهوری آذربایجان در واکنش به تحریکات اخیر ارمنستان اقدامات مناسبی را انجام می دهد.

جنگ سال گذشته بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در تاریخ نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای نیکول پاشینیان رئیس جمهور ارمنستان، «الهام علی اف»

رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه پایان یافت و و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد.
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